В первичную профсоюзную организацию
МБОУ «Барило-Крепинская СОШ»

от _____________________________________

(должность)
________________________________________
(фамилия,
________________________________________
имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.
«____» _________ 20___ г.                 __________________  ______________________
                                                                              (подпись)                              (Ф.И.О.)